АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.12.2016

                № 1193

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации

города от 14.06.2013 № 723
            В связи с изменением наименования учреждения города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 14.06.2013               № 723 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»:

1.1. В пункте 3 постановляющей части слова «Управление жилищно-коммуна-льного  хозяйства» заменить словами «Управление городского хозяйства».

1.2. По тексту приложения № 1: слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства (далее – МКУ «УЖКХ») заменить словами «Управление городского хозяйства (далее – МКУ «УГХ»)»;

слова «заместитель директора по благоустройству и охране окружающей среды МКУ «УЖКХ» заменить словами «заместитель директора по благоустройству и охране окружающей среды – начальник отдела по благоустройству города и охране окружающей среды (далее – заместитель директора)».
1.3. В пункте 13 раздела II слова «в размере 3 000 рублей» заменить словами «в размере 5 000 рублей».

1.4. В абзаце втором пункта 25 раздела IV слова «заместителем директора по благоустройству и охране окружающей среды – начальником отдела по благоустройству города (далее – заместитель директора)» заменить словами «заместителем директора».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад​министрации города по вопросам  ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.
Мэр города

                                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»